Prefeitura de

E
DO NRTE
ii&TTjTEi

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DOI NORTE

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais e
procedimento de licitação cujo objeto é LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM E 1
GRUPO TEATRAL PARA ENCENAÇÃO DE PRESÉPIO VIVO, SERVIÇO DE SH(
MUSICAL NO PERÍODO NATALINO E RÉVEILLON QUE COMPREENDE DE 01/12/2
A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA ORNAMENTAÇÃO NATALINA DE PRÉDI
INTERESSE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOI
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONIC
que produza os efeitos legais e jurídicos.

• Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO no valo
quatro mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e sete centavos), em favor da

(Q3O
FLS. 	O

fr o
S CPL 11

- A

;umpn do todas as exigen 	do,
.UMIN4ÇÂO, CONTRATAÇÃO

PIRØTÉCNICO E PRODUÇÃO
21 A 0I01/2022, COMO TAMBÉM

E 1 SPAÇOS PÚBLICOS, DE
IRO Dt  NORTE/CE, vem adjudicar
1 N° 201.1910-002ISECULT, para

globa de R$ 94.955,77(noventa e

? empr4sas:

EMPRESA 01: F. E. COSTA LIMA - CNPJ N°35.826.463/0001-91, vencedor do lote 01com o ,alor global de R$ 54.989,77
(Cinquenta e quatro mil, novecentos e oitenta e nove reais e setenta e sete centavos de acprdo com as especificações
abaixo discriminadas:

LOTE 01—AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA ORNAMEN1AÇÂcJ NATALINA

aCORD
ÃO
-

1
DECORATIVO 	PISCA-PISCA

5MTS BRANCO QUENTE 220V.
EXTERIOR UNIDADE 300 BRA ILSHO R$ 29,23 R$ 8.769,00

2 CORDÃO DECORATIVO 	PISCA-PISCA 	EXTERIOR UNIDADE 200 BR.AZILSH+  R$ 29,25 R$ 5.85000 10MTS BRANCO QUENTE 220V.
gASCATA PISCA-PISCA 200 LED 5MTS BRANCO

UENTE 220V. UNIDADE 50 CASCATA R$ 8562 R$ 4.281,00

CASCATA PISCA-PISCA 400 LED 10MTS BRANCO
QUENTE 220V. UNIDADE

20AI/ANTE
R$ 104,01 R$ 2.080,20

REFLETOR HOLOFOTE LED 10W PROVA DÂGUA
BRANCO QUENTE BIVOLT. UNIDADE 90 A ANTE R 8635 R 777150

6  REFLETOR HOLOFOTE LED 20W PROVA DÁGUA
BRANCO QUENTE BIVOLT. UNIDADE 48 AVANTE R 	121 ,14 R 	5. 814 72

LÂMPADA STROBO 05W 220V XENON PISANTE UNIDADE 24 MRXENO R$ 52,96 R$ 1.271,04

8 PEÇA DE MANGUEIRA LED 5050 FITA CHATA 100M
220V BRANCO QUENTE. UNIDADE 4 LED LIGHT R$1 11503 R$446012

ADAPTADOR CONECTOR PARA MANGUEIRA LED
5050 FITA CHATA 220V BRANCO QUENTE. UNIDADE ND  65 ILUr1INAçÃO Rt 2377 t R 1 54505

10
RELÊ 	FOTOELÉTRICO 	- 	FOTOCELULA 	PARA
LÂMPADA LED BIVOLT, COM SUPORTE. UNIDADE 20 1 UMI R$ 54,70 R$ 1. 09400

1 PEÇA DE FIO CABO PARALELO 2X2,5MM ROLO IOOM UNIDADE 8 MEALFLEX R$ 77463 R$ 6.197,04

Rua Cel, José Nunes, 571, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, IEP: 6 930-000

\'/

CNPJ n°07.891.674/0001-72

Prefeitura  o

LIMOEIRO 	 ESTADO DO CEARÁ a SEOU
DO N R TE PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT LIMOEIRO DOR

12
FITA ISOLANTE,
APLICACAO:
LARGURA: 19

SECRETARIA DE

TIPO: CLASSE A, COR: PRETA,
ATE 750 V /105 GRAUS CELSIUS,
mm, COMPRIMENTO: 20 M.

CULTURA

UNIDADE

E TURISMO
..: :..: 	-._:.:•

5

..

3M1

.: . 	•.,:Z,

R$11,84

...

R$59,20

13 ABRAÇADEIRA DE NYLON INCOLOR 2,5 X 100MM - UNIDADE PACOTE COM 100 UNIDADES. 30 FEFRAGEF4S
MAX R$ 61.61 R$1.848,30

14 ABRAÇADEIRA DE NYLON INCOLOR 3,6 X 200MM - UNIDADE
PACOTE COM 100 UNIDADES.

10 FEFRAGES
MM 1 R$ 39,84 R$ 398,40

15 ABRAÇADEIRA DE NYLON INCOLOR 3,6 X 300MM -
PACOTE COM 100 UNIDADES.

UNIDADE 10 AGE
R$110,61 R$ 1.106,10

16
NOVELO 	DE 	FIO 	DE 	MALHA 	RESIDUAL 	1KG,
ESPESSURA MÉDIA DOS FIOS: DE 3,0 A 5,0CM, COR
VERDE BANDEIRA.

QUILOGRA
MA 15

FE F(Ç

N

MM S

STOR

1

R$ 48,01 R$ 720,15

17
NOVELO 	DE 	FIO 	DE 	MALHA 	RESIDUAL 	1KG,
ESPESSURA MÉDIA DOS FIOS: DE 3,0 A 5,0CM, COR
VERMELHO.

QUILOGRA
MA 15 NESTOR R$ 50,17 R$ 752,55

18
NOVELO DE FIO DE MALHA RESIDUAL 	1KG,
ESPESSURA MÉDIA DOS FIOS: DE 3,0 A 5,0CM, COR
DOURADO.

QUILOGRA
MA

10 N STOR R$ 46,97 R$ 469,70

19
NOVELO 	DE 	FIO 	DE 	MALHA 	RESIDUAL 	1KG,
ESPESSURA MÉDIA DOS FIOS: DE 3,0 A 5,0CM, COR
PRATA.

QUILOGRA
MA 10 	N ISTOR

R$ 50,17 R$ 501,70

VALOR TOTAL DO LOTE - CINQUENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E NOVREAIS
SETE CENTAVOS

MPRFSA 02! .11 COSTA FSTAM M 	- CNPJ N° 32.216.75210001-80. vencedorlos lotes

SETENTA E R$ 54.989,77

02.03 e 04. com  o valor

global de R$ 32.70000 (Trinta e dois mil e setecentos reais), de acordo com as esDecificdcóes abaixo discriminadas:

- SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTLJA FIICA E ELÉTRICA
- tNb Qtb; JI'

PRAÇA 	 JOSÉ 	 OSTERNE
PRAÇA 	 JOSÉ 	 OSTERNE:

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA FISICA E
ELETRICA NA ÁRVORE NATALINA DE 18 MT NO POSTE
CENTRAL 	COM 	DISPONIBILIDADE 	DE 	TORRE 	TIPO
ANDAIMES;
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE
FERRO ILUMINAÇÃO DE LED E PISCA-PISCA DE 04 POSTES
DO CANTEIRO CENTRAL, COM DISPONIBILIDADE DE
VEICULO COM EQUIPAMENTO DE CESTO ELEVADO;
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BOLAS ILUMINADAS E
PISCA-PISCA NA ARVORE EM FRENTE AO CVT E
ILUMINAÇÃO TIPO PISCA- PISCA EM 10 ÁRVORES.

SERVIÇO 1 R$ 1:65,00 R$ 1.165,00

2

PRAÇA 	EU 	AMO 	LIMOEIRO
PRAÇA 	EU 	AMO 	LIMOEIRO:
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA E
ELETRICA DO NOME BOAS FESTAS, FIXADA EM TRÊS
CARNAÚBAS 	 DA 	 PRAÇA;

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO
CASCATA DE LUZES NOS CARAMANCHÕES E PISCAS NAS
COLUNAS;
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO

SERVIÇO 1 R$ 915,00 R$ 915,00

o

LT
ORTE

30-000 Rua Cel. José Nunes, 571, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, O
CNPJ no 07.891.674/0001-72

P: 62

NQV

ESTADO DO CEARA
LIMOEIRO

E TURISMO
DO

..............

NORTF

«Pw De,

O
ê

LIMOEIRO
S E©

1)

\4,j  'r*;

FLS.

N
kÇÂOE nAN5F4gaNC

RT E 	PREFEITURA MUNICIPAL DE
SECRETARIA DE CULTURA

. 	.. 	.. 	I..H 	............•..:•: 	••.:•; 	......
PISCA-PISCA E 01 REFLETOR DE LED 10W NAS 52
CARNAUBEIRAS;

H& 02W

PRAÇA 	DA 	CIDADE 	ALTA
PRAÇA 	DA 	CIDADE 	ALTA:

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE
FERRO, ILUMINAÇÃO DE LED E PISCA-PISCA DE 3 POSTES,
COM DISPONIBILIDADE DE VEICULO COM EQUIPAMENTO
DE 	 CESTO 	 ELEVADO;
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO
PISCA-PISCA EM 24 ÁRVORES;

cc SERVIÇO 1
1

e R55, 5 15.00

A

PRAÇA 	DA 	ASSUNÇÃO 	(PRAÇA 	DO 	BNB)
PRAÇA 	DA 	ASSUNÇÃO 	(PRAÇA 	DO 	BNB):
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO
PISCA-PISCA 	NO 	CARAMANCHÃO,-
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO
CASCATA 	DE 	LUZES 	NOS 	PORTAIS;
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO
PISCA-PISCA E 02 REFLETOR DE LED 10W EM 6 ÁRVORES;

SERVIÇO R 5

PRAÇA 	 DOS 	 TAXISTAS
PRAÇA 	 DOS 	 TAXISTAS
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO
CASCATA DE LUZES NOS PORTAIS;

ouirn '
1

n e o "' Re 26500

PRAÇA 	 DO 	 SEMINÁRIO
PRAÇA 	 DO 	 SEMINÁRIO:
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE
FERRO, ILUMINAÇÃO DE LED E PISCA-PISCA DE 04
POSTES, 	COM 	DISPONIBILIDADE 	DE VEICULO COM
EQUIPAMENTO 	DE 	CESTO 	ELEVADO;
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO
CASCATA DE LUZES NO PORTAL;

SERVIÇO 1
1 R e  5 5,  00 R$ 515,00

PRAÇA 	DO 	BOM 	NOME
PRAÇA 	DO 	BOM 	NOME
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO
PISCA-PISCA NO CARAMANCHÃO;

SERVIÇO R 5 5

8

PRAÇA 	 DO 	 PATRONATO
PRAÇA 	 DO 	 PATRONATO
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE
FERRO, ILUMINAÇÃO DE LED E PISCA-PISCA DE 04
POSTES, 	COM 	DISPONIBILIDADE 	DE VEICULO COM
EQUIPAMENTO 	DE 	CESTO 	ELEVADO;
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO
PISCA-PISCA EM 6 ÁRVORES E 02 REFLETOR DE LED 10W
EM CADA ÁRVORE,

SERVIÇO 1 R$ 3 500 R$ 365,00

AVENIDA 	 FRANCISCO 	REMIGIO
AVENIDA 	FRANCISCO 	REMIGIO
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE
FERRO, ILUMINAÇÃO DE LED E PISCA-PISCA DE 19
POSTES, COM 	DISPONIBILIDADE DE VEICULO COM
EQUIPAMENTO DE CESTO ELEVADO.

SERVIÇO 1 R$ 4 5,00 R$ 465,00

Rua Cel. José Nunes, 571, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, CEP:
CNPJ n°07.891.674/0001-72

61930-000

t\tI

LJLT
O NORTE

bfltfl*lIl4S

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NO

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

SEOtJLT
LIMOEIRO 00 NORTE

10

PRAÇA 	RAIMUNDO 	ESTACIO 	(BIBLIOTECA)
PRAÇA 	RAIMUNDO 	ESTACIO 	(BIBLIOTECA)
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO
CASCATA DE LUZES NOS CARAMANCHÕES E PISCAS NAS
COLUNAS;
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO
PISCA-PISCA E 01 REFLETOR DE LED 10W EM 8 ÁRVORES;
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO
CASCATA DE LUZES NA FACHADA DA BIBLIOTECA.
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE
FERRO, ILUMINAÇÃO DE LED E PISCA-PISCA DE 19
POSTES, 	COM 	DISPONIBILIDADE DE VEICULO COM
EQUIPAMENTO DE CESTO ELEVADO.

SERVIÇO 1 R$4  665,00 R$ 665,00

11

PRAÇA 	DA 	CAMARA 	MUNICIPAL
PRAÇA 	DA 	CAMARA 	MUNICIPAL
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BOLAS ILUMINADAS E
ILUMINAÇÃO TIPO PISCA-PISCA EM 6 ÁRVORES COM 02
REFLETOR DE LED 10W EM CADA ÁRVORE.

SERVIÇO 1 R$ 	15,00 R$ 515,00

12

PREFEITURA 	 MUNICIPAL
PREFEITURA 	 MUNICIPAL
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO
CASCATA 	DE 	LUZES 	NA 	FACHADA;
• MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO
PISCA-PISCA EM 4 ÁRVORES E 01 REFLETOR DE LED 10W
EM CADA ARVORE.

SERVIÇO 1 R$ .65,00 R$ 465,00

13

ESTRUTURA 	ELÉTRICA 	DE 	ADORNOS
ESTRUTURA 	ELÉTRICA 	DE 	ADORNOS
• MONTAGEM ELETRICA DE FITA LED 5050 CHATA BRANCO
QUENTE EM ADORNOS (ENFEITES) DE PVC DE 1.3MT COM
USO DE ABRAÇADEIRA DE NYLON INCOLOR 2,5 X100MM.

UNIDADE 60 R$ 9,50 R$ 2.370,00

VALOR TOTAL DO LOTE - NOVE MIL REAIS ' R$ 9.000,00

OBS.: A MONTAGEM DEVE SER REALIZADA NA PRIMEIRA SEMANA DE DEZEMBRO (DO DIA 01.12.2021 à
08.12.2021), A CONTAR DA ORDEM DE SERVIÇOS, E A DESMONTAGEM É DEPOIS DO D14 06.01.2022.

• LOTE 03- PRESTAÇÃO DE SERVIÇO/LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO, SOM J ILUMINAÇÃO E

ATÊM,  S 	Øy4k 	ftçgS• *fflrtY 	1p 	ita.
LOCAÇÃO 	 DE 	 SOM
LOCAÇÃO DE SOM - COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE
MINIMO 12 CANAIS, 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES
PARA AMBIENTE ABERTO, 02 CAIXAS RETORNOS, 04
MICROFONES SEM FIO, 06 MICROFONES COM FIO, 08 	 &
PEDESTAIS E PERIFÉRICOS, A SER EXECUTADO NO DIA SERVIÇO

1 	R$ 95300 	R$ 956,00

15/12/2021 DE 18 ÀS 21 H, NO EVENTO DE ABERTURA DO
NATAL DE LUZ DA GENTE DE LIMOEIRO DO NORTE, NAS
DEPENDÊNCIAS DO PRÉDIO HISTÓRICO DA CÂMARA
MUNICIPAL.
LOCAÇÂO 	 DE 	 SOM
LOCAÇÃO DE SOM - COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE

2 	MÍNIMO 06 CANAIS, 02 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES SERVIÇO 	1 	R$ 65j 00 	R$ 656,00
PARA AMBIENTE ABERTO, 02 MICROFONES SEM FIO,
COM DISPOSITIVO ELETRÔNICO COMPATÍVEL PARA

30-000 Rua Cel. José Nunes, 571, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, CEP: 6
CNPJ no 07.891.674/0001-72

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NflRTE
IIIOVAÇAC (IR

DO  RTE
NOVAÇÃO Z..TRANSPA!tNCIÃ

14PIL
55

LS. 	O

' 	cd11

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

SE©ULT
LIMOEIRO PC NORTE

e
3

REPRODUÇ O DE M DIA MP3, A SER EXECUTADO NOS
DIAS 23/12/2021 E 24/12/2021 DE 19 Às 22 H, NO EVENTO
DE ENCENAÇÃO DE PRESÉPIO VIVO DO NATAL DE LUZ
DA GENTE DE LIMOEIRO DO NORTE, NAS
DEPENDÊNCIAS DA ESTRUTURA DA ESTRUTURA FÍSICA.
LOCAÇÃO 	 DE 	 SOM
LOCAÇÃO DE SOM - COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE
MÍNIMO 24 CANAIS, 4 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 4
CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 01
AMPLIFICADOR 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200
RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 01 PROCESSADOR
DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA)
PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 04METROS
(CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28
VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAINPOWER 5.000 WATTS
PARA 110V, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS,
01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MINIMO DE 02
MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000
WATTS, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE
PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM
FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX
(09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOFRO (03
MICROFONES), 16 MICROFONES, 01 AMPLIFICADORES
4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01
AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 04 DIRECT
BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AO
COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM
PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E
110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5
METROS, A SER EXECUTADO PARTIR DAS 20H DO DIA
31/1212021 ATÉ 02H DO DIA 01/01/2022, NA PRAÇA JOSÉ
OSTERNE EM VIRTUDE DA REALIZAÇÃO DO EVENTO
FESTIVO DE RÉVEILLON.

SERVIÇO

1

R$ 2. 56,00

R$ 2.056,00

e 4

LOCAÇÃO 	 DE 	 ILUMINAÇÃO
LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO
PORTE SENDO -8 REFLETORES PAR 54, 4 MOVINOS
LIGHT, MESA COMANDO, CABOS E CONECTORES, A SER
EXECUTADO NO DIA 15/12/2021 DE 18 Às 21 H. NO
EVENTO DE ABERTURA DO NATAL DE LUZ DA GENTE DE
LIMOEIRO DO NORTE, NAS DEPENDÊNCIAS DO PRÉDIO
HISTÓRICO DA CÂMARA MUNICIPAL.
LOCAÇÃO 	 DE 	 ILUMINAÇÃO
LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - ILUMINAÇÃO COLORIDA
MÉDIO PORTE COM GRID SENDO - 12 REFLETORES PLS
PAR LED 54, 2 MINI BRUTTS, 2 SET LIGHT, 4 MOVINGS

5

LIGHT, MESA COMANDO, MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E
CONECTORES, A SER EXECUTADO PARTIR DAS 20H DO
DIA 31/12/2021 ATÉ 02H DO DIA 01/01/2022, NA PRAÇA
JOSÉ OSTERNE EM VIRTUDE DA REALIZAÇÃO DO
EVENTO FESTIVO DE RÉVEILLON.

SERVIÇO

R$ 156,00

R$ 656,00

SERVIÇO

1 	R$ .456,00

R$1.456,00

6

LOCAÇÃO 	DE 	PAINEL 	DE 	LED
LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED - SISTEMA DE PAINEL DE
LED, QUALIDADE P5, MEDINDO 4X2, COM PLACAS DE 1X1.
A SER EXECUTADO PARTIR DAS 20H DO DIA 31/12/2021

SERVIÇO

1 	R$ .156,00

R$ 2.156,00

Rua Cel. José Nunes, 571, Centro - Limoeiro do Norte - Cear , CEP
CNPJ n°07.891.674/0001-72

62930-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO 'JORTE

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

SE©ULT
LIMOEIRO 00 NORTE

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE
1 NU VÁÇA O E T Et A N S P

A

AT 	02H DO DIA 01/01/2022, NA PRAÇA JOS 	OSTERNE
EM VIRTUDE DA REALIZAÇÃO DO EVENTO FESTIVO DE
RÉVEILLON.
LOCAÇÃO 	 DE 	 PALCO
LOCAÇÃO DE PALCO - TABLADO, MEDINDO 2M DE
COMPRIMENTO X 2M DE LARGURA X 050CM DE ALTURA,
COM PISO DE VIDRO, A SER EXECUTADO NO DIA
15/12/2021 DE1BÂS21 H, NO EVENTO DE ABERTURA DO
NATAL DE LUZ DA GENTE DE LIMOEIRO DO NORTE, NAS
DEPENDÊNCIAS DO PRÉDIO HISTÓRICO DA CÂMARA
MUNICIPAL.

SERVIÇO 1 R$6 6,00 R$ 656,00

8

LOCAÇÃO 	 DE 	 PALCO
LOCAÇÃO DE PALCO - 10M X 06M: SERVIÇO DE LOCAÇÃO
DE PALCO MODELO DUAS ÁGUAS COM FECHAMENTO DE
FUNDO, 	LATERAIS 	E 	COBERTURA 	COM 	LONA
NIGHT&OAY, EM ESTRUTURA Q30, COM MONTAGEM E
DESMONTAGEM, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES,
DIMENSÕES DO PALCO, 10 METROS DE COMPRIMENTO
POR 6 METROS DE FUNDO, POR 7 METROS DE ALTURA,
COM PISO CARPETADO E NO MINIMO 1,5 METROS DE
ALTURA, ESCADA COM CORRIMÃO, GUARNIÇÃO DE
FECHAMENTO LATERAL COM TAPUME DE MADEIRA 2.20
METROS DE ALTURA 	MEDIDO 	4 	METROS 	DE
CUMPRIMENTO POR 6 FUNDO, A SER EXECUTADO
PARTIR DAS 20H DO DIA 31/12/2021 ATÉ 02H DO DIA
01101/2022, NA PRAÇA JOSÉ OSTERNE EM VIRTUDE DA
REALIZAÇÃO DO EVENTO FESTIVO DE RÉVEILLON.

SERVIÇO 1 R$ 2b00100 R$ 2900,00

LOCAÇÃO 	 DE 	 CAMARIM
LOCAÇÃO DE CAMARIM - CAMARIM MONTADO MEDINDO
6X6 COM 02 BANHEIROS QUÍMICO, A SER EXECUTADO
PARTIR DAS 20H DO DIA 31112/2021 ATÉ 02H DO DIA
01101/2022, NA PRAÇA JOSÉ OSTERNE EM VIRTUDE DA
REALIZAÇÃO DO EVENTO FESTIVO DE RÉVEILLON.

SERVIÇO 1 R$ L56,00 R$ 956,00

10

LOCAÇÃO 	DE 	CADEIRAS 	PLASTICAS
LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLASTICAS - SEM BRAÇO COM
VESTIMENTA EM TECIDO BRANCO, A SER EXECUTADO
NO DIA 15/12/2021 DE 18 ÀS 21 H, NO EVENTO DE
ABERTURA DO NATAL DE LUZ DA GENTE DE LIMOEIRO
DO NORTE, NAS DEPENDÊNCIAS DO PRÉDIO HISTÓRICO
DA CÂMARA MUNICIPAL.

UNIDADE 60
RT

3,50 R$ 210,00

11

LOCAÇÃO 	DE 	DISCIPLINADORES
LOCAÇÃO 	DE 	DISCIPLINADORES 	- 	ESTRUTURA
METÁLICA GALVANIZADO TIPO CANO OU METALON, COM
2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA,
A SER EXECUTADO NO DIA 15/12/2021 DE 18 ÀS 21 H, NO
EVENTO DE ABERTURA DO NATAL DE LUZ DA GENTE DE
LIMOEIRO DO NORTE, NAS DEPENDÊNCIAS DO PRÉDIO
HISTÓRICO DA CÂMARA MUNICIPAL.

UNIDADE 15 RI 25,20 R$ 37800

12

LOCAÇÃO 	 DE 	 GERADOR
LOCAÇÃO DE GERADOR - GRUPO GERADOR DE
ENERGIA DE 180 KVA DE POTÊNCIA, TRIFÂSICO, TENSÃO
440/380/220/110 	VAC 	60 	HZ 	SILENCIADO, 	A 	SER
EXECUTADO PARTIR DAS 20H DO DIA 31/12/2021 ATÉ 0211
DO DIA 01/01/2022, NA PRAÇA JOSÉ OSTERNE EM

SERVIÇO 1 R$1.0513,00 R$ 2.056,00

Rua Cel. José Nunes, 571, Centro - Limoeiro do Norte - Cear
CNPJ n°07.891.674/0001-72

, CE 	62930-000

Pre[altura a

LIMOEIRO
DO
	RTE

II4OVAÇÂO £ Ti
	FARtNCI

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

OULT
LIMOEIRO 00 NORTE

a&.laøtanIaatt...s

VIRTUDE DA REALIZAÇ O DO EVENTO FESTIVO DE
RÉVEILLON.

13

LOCAÇÃO 	DE 	BANHEIRO 	QUIMICO
LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO - BANHEIROS
QUÍMICOS INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM,
MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM
POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO
TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MINIMAS DE 1,16 M DE
FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10 M DE ALTURA,
MASCULINO E FEMININO, A SER EXECUTADO PARTIR
DAS 20H DO DIA 31/12/2021 ATÉ 02H DO DIA 01/0112022,
NA PRAÇA JOSÉ OSTERNE EM VIRTUDE DA REALIZAÇÃO
DO EVENTO FESTIVO DE RÉVEILLON.

UNID

8

R$ 51,00

R$ 1.208,00

o
VALOR TOTAL DO LOTE — DEZESSEIS MIL E TREZENTOS REAIS R$ 16.300,00

LOTE 04— PRODUÇÃO MUSICAL E TEATRA
:P 	 •SCRIÇ 	C $i.ij44t4 gb :i!iw4; 1,1

1ilt1.ftM
PRODUÇÃO 	 MUSICAL
PRODUÇÃO 	MUSICAL 	- 	CONTRATAÇÃO 	DE
PRODUTORA MUSICAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA DE RENOME LOCAL,
CONTENDO AS SEGUINTES ATÇÕES: 04 ATRAÇÕES
SOLO 	COM 	ACOMPANHAMENTO 	MUSICAL 	COM
DURAÇÃO DE 40 MIN. CADA, 02 APRESENTAÇÕES DE
GRUPO MUSICAL DE ATÉ 07 COMPONENTES, COM
DURAÇÃO DE 40 MIN CADA, A SER EXECUTADO PARTIR
DAS 20H DO DIA 31/12/2021 ATÉ 02H DO DIA 01/01/2022,
NA 	PRAÇA 	JOSÉ 	OSTERNE 	EM 	VIRTUDE 	DA
REALIZAÇÃO DO EVENTO FESTIVO DE RÉVEILLON.

SERVIÇO 1 R$ 5.80 j,00 R$ 5.800,00

PRODUÇAO 	 TEATRAL
PRODUÇÃO TEATRAL - CONTRATAÇÃO DE GRUPO
TEATRAL PARA APRESENTAÇÃO DE PRESÉPIO VIVO
NAS 	DEPENDÊNCIAS 	DA 	ESTRUTURA 	TEMÁTICA
MONTADA NA PRAÇA JOSÉ OSTERNE EM TORNO DO
POSTE CENTRAL NO DIA 24 DE DEZEMBRO DE 2021,
COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 30 MIN., PODENDO TER
TRILHA SONORA E DISPONIBILIDADE DE ANIMAL VIVO
NA APRESENTAÇÃO DE PERSONAGENS DO AUTO DE
NATAL,

SERVIÇO QLflVI9V
4 C 4 - 	.,v flfl ,v D 	1.600,00  n

— 	VALOR TOTAL DO LOTE —  SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS R$ 7.400,00

EMPRESA 03: AP DE SOUSA EVENTOS — CNPJ N° 08.346.585/0001-08, vencedor dc lote O com o valor global de R$
7.266,00 (sete mil, duzentos e sessenta e seis reais, de acordo com as especifica~ abaixo discriminadas:

1TEi: :;: 	4rpsdiçÃq,j

1

ESPETÁCULO 	 PIROTÉCNICO
ESPETÁCULO 	PIROTÉCNICO 	PERSONALIZADO
PROJETADO POR BLASTER TÉCNICO, SOB A NOTAÇÃO
DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA JUNTO AO CORPO DE

SERVIÇO 1 R$ 7.266, O R$ 7.266,00

Rua Cel. José Nunes, 571, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, C P: 62930-000
CNPJ n°07.891.674/0001-72

LOTE 05— SHOW PIROTÉCNICO E FOGOS DE ARTIFÍCIOS DE! BAIXO RUÍDO.

Prefeitura de

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO

TiÏijTE1Â 	 SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

BOMBEIROS DO ESTADO DO CEARÁ. O MESMO TE
DURAÇÃO DE 5 MINUTOS, CONTENDO ABERTUMS
SINCRONIZADAS DE BOMBAS RETAS DE 23 A 38 MM
COM CORES VARIADAS E SEQUENCIAL DE
LANÇAMENTOS COM BOMBA EM EFEITOS TÇANTES
COLORIDOS E ABERTURAS EM LEQUE W E Z, COM
OBRIGATORIEDADE DE UTILIZAÇÃO DE ARTEFATOS DE
BAIXO RUÍDO.

VALOR TOTAL DO LOTE - SETE MIL E DUZENTOS E SESSENTA E SEIS REAl

L4MR€1RO:
DO  RE

SEJLT
'MOuRO DO MORTE

R$ 7.266,00

Limoeiro do Norte/CE, 23 de novembro de 2021.

Jorge XIan Pinheiro Gulmàrães
SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO DO MUNICIPIO DE LIMOS

o

O DO ORTE/CE

Rua Cel. José Nunes, 571 1  Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ no 07.891.67410001-72